
Powiatowe Sztafetowe Biegi Przełajowe
Park pod Dębami - Ustrzyki Dolne, 4.10.2019

Powiatowe Igrzyska Dzieci

Bieg na dystansie 10 x 800 m dziewcząt

M

- ce

Nr. 

St

Szkoła / 

Nazwisko i imię
r. ur. Gmina Powiat

M-ce

zmiany

Czas 

meta
Wynik Strata

1
161-

170 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki
36:52 ---

161 Radacz Hanna 2007 1 03:28 03:28

162 Wronowska  Amelia 2009 1 06:53 03:25

163 Szczepańska Maja 2007 1 10:48 03:55

164 Diabełek Martyna 2008 1 14:16 03:28

165 Wachta Iga 2009 1 18:03 03:46

166 Smyk Daria 2007 1 21:58 03:56

167 Grasela Julia 2009 1 25:39 03:41

168 Kądziołka Pola 2007 1 29:29 03:50

169 Fundanicz Amelia 2009 1 33:11 03:42

170 Rusinek Izabela 2007 1 36:52 03:41

2
131

140 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki
40:26 3:34,5

131 FALKOWSKA Klaudia 2008 1 2 03:33 03:33

132 CZEKAŃSKA Maja 2007 2 2 07:39 04:07

133 BUDZYK Ewa 2010 3 2 11:45 04:05

134 SOKOŁOWSKA Amelia 2007 4 2 15:40 03:56

135 KUŚMIDER Jagoda 2010 5 2 20:16 04:35

136 KUCZYŃSKA Julia 2008 6 2 24:12 03:56

137 KRUPA Julia 2007 7 2 28:41 04:30

138 PUSZCZAŁOWSKA Julia 2007 8 2 32:38 03:57

139 LATOCHA Natalia 2007 9 2 36:49 04:11

140 SIKORA Tycjana 2008 10 2 40:26 03:37

3
231

240 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki
42:36 5:44,5

231 TARACIŃSKA Julia 2007 3 04:08 04:08

232 SAWINDA Weronika 2007 3 08:12 04:04

233 TWORZYDŁO Emilia 2007 3 12:31 04:19

234 RYMAROWICZ Wiktoria 2008 3 16:48 04:18

235 FRANKOWSKA Natalia 2009 3 21:11 04:23

236 LAWRENC Wioletta 2009 3 25:37 04:26

237 FUNDANICZ Maja 2010 3 30:02 04:25

238 WIŚNIEWSKA Milena 2009 3 34:27 04:25

239 BEŃKO Lena 2009 3 38:38 04:11

240 BODZIUCH Oliwia 2007 3 42:36 03:58

Bieg na dystansie 10 x 800 m chłopców

1
131-

140 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki
35:43 ---

170 Kapkowski Patryk 2007 1 03:11 03:11

171 Koncwiecz Kacper 2009 1 06:34 03:23

172 Grzelarczyk Natan 2007 1 10:10 03:36

173 Krupiński Oskar 2007 1 13:55 03:45

174 Dybała Marcel 2007 1 17:18 03:23

175 Choroba Szymon 2008 1 20:45 03:27

176 Czyż Mateusz 2007 1 24:37 03:52



Powiatowe Sztafetowe Biegi Przełajowe
Park pod Dębami - Ustrzyki Dolne, 4.10.2019

177 Majer Kacper 2007 1 28:15 03:38

178 Paszkowski Przemysław 2007 1 31:55 03:40

179 Wilgucki Adrian 2008 1 35:43 03:47

2
181

-190 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki
36:34 0:51,6

131 KASZANY Karol 2008 2 03:12 03:12

132 TOMKIEWICZ Dawid 2008 2 06:55 03:43

133 RAJDA Jakub 2007 2 10:29 03:34

134 KOZAK Szymon 2010 2 14:08 03:39

135 PODKALICKI Dawid 2008 2 17:52 03:44

136 RADOCHOŃSKI Wiktor 2007 2 21:29 03:37

137 WRONOWSKI Igor 2009 2 25:16 03:47

138 MOŁODYŃSKI Aleks 2008 2 29:08 03:53

139 BEDNARZ Michał 2009 2 32:54 03:46

140 HARSCHE Szymon 2008 2 36:34 03:40

Powiatowa Igrzyska Młodzieży Szkolnej

Bieg na dystansie 10 x 800m dziewcząt

M-ce Nr. St Szkoła / Nazwisko i imię r. ur. Gmina Powiat M-ce Czas metaWynik Strata

1
161-

170 SP Nr 2 - NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki
37:49 ---

161 Fundanicz Martyna 2006 1 03:16 03:16

162 Ślączka Beata 2005 1 07:07 03:51

163 Barańska Roksana 2005 1 11:18 04:11

164 Janczak Wiktoria 2005 1 15:16 03:58

165 Miszczak Hanna 2006 1 19:01 03:45

166 Tarsudis Oliwia 2006 1 22:49 03:47

167 Kuźniar Paulina 2006 1 26:32 03:44

168 Winnicka Jagoda 2006 1 29:52 03:20

169 Przybyła Blanka 2006 1 30:58 01:06

170 Zięba Martyna 2006 1 37:49 06:51

2
131-

140 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki
41:33 3:43,9

131 MATIASIK Alicja 2005 1 2 03:27 03:27

132 TROJNAR Martyna 2006 2 2 07:52 04:25

133 MATIASIK Iza 2006 3 2 12:18 04:26

134 SKOTNIK Urszula 2006 4 2 16:40 04:23

135 HAŁYS Julia 2006 5 2 21:36 04:56

136 KOT Amelia 2005 6 2 26:01 04:25

137 DUL Milena 2005 7 2 30:03 04:02

138 WILCZAK Roksana 2005 8 2 33:58 03:55

139 ZIĘBA Amelia 2006 9 2 38:18 04:20

140 BEDNARZ Anna 2004 10 2 41:33 03:15

Bieg na dystansie 10 x 800m chłopców

M-ce Nr. St Szkoła / Nazwisko i imię r. ur. Gmina powiat M-ce Czas metaWynik Strata

1 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 32:04 ---

171 TOMASZEK Hubert 2005 1 02:50 02:50

172 OŻÓG Kacper 2005 1 06:09 03:18

173 MARKOWSKI Dawid 2005 1 09:10 03:02

174 GRASELA Hubert 2005 1 12:21 03:11



Powiatowe Sztafetowe Biegi Przełajowe
Park pod Dębami - Ustrzyki Dolne, 4.10.2019

175 KUC Paweł 2005 1 15:22 03:01

176 BULWAN Hubert 2005 1 18:51 03:28

177 SZEREMETA Szymon 2005 1 22:04 03:14

178 CHMIELOWSKI Rafał 2005 1 24:58 02:54

179 SZCZEPAŃSKI Jan 2006 1 28:17 03:19

180 SŁOTA Jakub 2005 1 32:04 03:47

2
221-

230 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki
35:18 3:14,7

1 CHYCKI Kamil 2005 2 02:57 02:57

2 TROJNAR Hubert 2006 2 06:34 03:37

3 PITERA Marek 2005 2 09:54 03:20

4 FLAK Jakub 2006 2 13:59 04:05

5 BEREŻAŃSKI Filip 2005 2 17:30 03:32

6 WRÓBEL Miłosz 2006 2 21:23 03:53

7 WRONOWSKI Marek 2005 2 24:54 03:31

8 PODKALICKI Krystian 2005 2 28:33 03:39

9 SZCZYGIELSKI Sebastian 2005 2 32:37 04:04

10 RYMARCZYK Dominik 2005 2 35:18 02:42

Powiatowa Licealiada

Bieg na dystansie 10 x 800m dziewcząt

M-ce Nr. St Szkoła / Nazwisko i imię r. ur. Gmina Powiat M-ce Czas metaWynik Strata

1
141

-150 ZSL Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki
36:12 ---

11 PRĘDKI Renata 2002 2 03:28 03:28

12 SIDOR Paulina 2002 2 07:31 04:03

13 CHWOSTYK Jolanta 2001 1 10:58 03:27

14 KOŚCIAŃSKA Julia 2004 1 14:14 03:16

15 KWAŚNIK Emilia 2003 1 17:49 03:35

16 JUSZCZYK Urszula 2004 1 21:19 03:30

17 KŁODOWSKA Kaja 2003 1 25:30 04:10

18 SŁOMIŃSKA Amelia 2004 1 29:08 03:38

19 MATYJASIK Karolina 2002 1 33:42 04:34

20 TAJAK Emilia 2004 1 36:12 02:30

2
141

-150 BZSZ Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki
41:46 5:34,5

151 JAGIELSKA Gabriela 2004 1 03:11 03:11

152 PODOLAK Gabiela 2004 1 07:20 04:08

153 RAKOWSKA Joanna 2002 2 11:31 04:11

154 KUZARA Wiktoria 2004 2 15:50 04:20

155 WALESZCZYŃSKA Monika 2004 2 20:14 04:23

156 DUDEK Bernadeta 2002 2 24:31 04:17

157 KUCZYŃSKA Dorota 2002 2 29:10 04:39

158 KRUK Weronika 2002 2 34:08 04:58

159 WARGA Agnieszka 2002 2 38:08 04:00

160 MISIUDA Marta 2004 2 41:46 03:38

Bieg na dystansie 10 x 800m chłopców

M-ceNr. St Szkoła / Nazwisko i imię r. ur. M-ce Czas metaWynik Strata

1
141

-150 ZSL Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki
31:00,49 ---



Powiatowe Sztafetowe Biegi Przełajowe
Park pod Dębami - Ustrzyki Dolne, 4.10.2019

141 OZGA Kamil 2003 1 02:51 02:51

142 STRUSIEWICZ Jakub 2003 2 06:03 03:12

143 KORAB Cezary 2004 2 09:13 03:10

144 WRÓBEL Kamil 2004 2 12:20 03:06

145 OSIADACZ Brian 2004 2 15:19 03:00

146 CZELAŃSKI Dominik 2003 2 18:25 03:05

147 BRAMBERGIER Maciej 2003 2 21:43 03:18

148 OZGA Jarosław 2004 2 24:47 03:04

149 KONCEWICZ Mateusz 2004 1 28:00 03:13

150 KOZDROWSKI Andrzej 2004 1 31:00 03:01

2
121

-130 BZSZ Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki
31:18,52 0:18,03

121 REVAK Iwan 2003 2 02:56 02:56

122 PITUŁA Sebastian 2003 1 05:51 02:55

123 KUCABA Dawid 2002 1 09:07 03:16

124 KOMINIARCZYK Grzegorz 2002 1 12:07 03:00

125 ŻAK Mateusz 2001 1 15:15 03:08

126 KUC Jakub 2002 1 18:12 02:57

127 DŁUGI Mateusz 2004 1 21:24 03:12

128 BORSUK Karol 2002 1 24:47 03:23

129 SOLDATI Viktor 2004 2 28:08 03:21

130 BOBRECKI Hubert 2002 2 31:19 03:11


